
        

    The store will not work correctly when cookies are disabled.





    
        
            
                
                    JavaScript seems to be disabled in your browser.
                    
                        For the best experience on our site, be sure to turn on Javascript in your browser.                    
                

            

        

    




    
        
            [image: BVS-Logo]
        

        
            

        

        
            
            x
        

    





    
        x
        
            

        

        
            [image: BVS-Logo]
        

        
    



    
        
            x

            
                
                                            
                            
                                [image: Cookies!]
                            

                            
                                        Vaše nastavení cookies

Tento web používá soubory cookie a podobné technologie. Kliknutím na „Souhlasím“ přijímáte toto zpracování a také přenos vašich údajů třetím stranám. Údaje se používají k analýze, retargeting a k zobrazení personalizovaného obsahu a reklamy na webových stránkách BVS Industrie-Elektronik GmbH a na webových stránkách třetích stran. Technicky nezbytné soubory cookie jsou také nastaveny, když zvolíte možnost Odmítnout. Další informace, také k zpracování údajů externími poskytovateli, najdete v nastavení a v našich informacích o ochraně údajů. Používání cookies můžete kdykoli spravovat prostřednictvím nastavení dat.


                                                

                        

                                    

                
                                                            
                        
                            Přijmout
                        
                                                                                
                                Pouze povinné soubory cookie
                            
                                                                                                        
                                Správa souborů cookie
                            
                                            

                

            

                            
                    Spravovat nastavení dat


                                            Zde máte úplnou kontrolu nad svým soukromím a můžete se rozhodnout, které soubory cookie smíme a které nesmíme používat. Kliknutím na "Povolit všechny soubory cookie" povolíte používání všech níže popsaných souborů cookie.

                        
                            Povolit všechny soubory cookie
                        

                                                    
                                
                                    Nákupní košík - POŽADOVANÉ
                                    Zde ukládáme produkty z vašeho nákupního košíku, pokud byste nemohli dokončit objednávku. Při vaší příští návštěvě budou všechny vaše produkty stále ve vašem nákupním košíku.
                                

                                
                                    
                                        
                                        

                                    
                                

                            

                                                    
                                
                                    Společná nastavení - POŽADOVANÉ
                                    Vaše osobní nastavení si zde pamatujeme, abyste je nemuseli při každé návštěvě znovu provádět - např. výběr kategorie, hlasitost zvuku a videa, zobrazení seznamu a pozice, trvalé skrytí informací, které jste si již poznamenali atd.
                                

                                
                                    
                                        
                                        

                                    
                                

                            

                                                    
                                
                                    Nastavení obchodu - POŽADOVANÉ
                                    Zde ukládáme, který jazyk, kterou zemi a jakou měnu preferujete používat k procházení našeho obchodu.
                                

                                
                                    
                                        
                                        

                                    
                                

                            

                                                    
                                
                                    Google Analytics
                                    K lepšímu pochopení používání obchodu používáme Google Analytics. Google Analytics používá informace shromážděné pro BVS Industrie-Elektronik GmbH k vyhodnocení používání obchodu, k sestavování zpráv o činnosti obchodu a k poskytování BVS Industrie-Elektronik GmbH jako provozovateli webu další služby související s používáním obchodu a internetu. Společnosti Google nejsou přenášeny žádné osobní údaje a údaje jsou společností Google ukládány anonymně.
                                

                                
                                    
                                        
                                        

                                    
                                

                            

                                                    
                                
                                    Google Adwords
                                    Na našem webu používáme Google Adwords. S Google Adwords (Conversion Tracking) dokážeme my i Google rozpoznat, na kterou reklamu uživatel klikl a na kterou stránku byl přesměrován. Informace získané pomocí souborů cookie se používají ke generování statistik pro zákazníky AdWords, kteří používají sledování konverzí. Tyto statistiky nám říkají celkový počet uživatelů, kteří klikli na reklamu umístěnou Googlem a byli přesměrováni na web se značkou pro měření konverzí.
                                

                                
                                    
                                        
                                        

                                    
                                

                            

                                                    
                                
                                    Facebook Remarketing
                                    Facebook remarketing nám umožňuje cílit reklamy na naše uživatele, kteří se již zajímají o náš obchod a naše produkty. Během retargetingu se reklamní materiál zobrazuje na základě analýzy předchozího chování uživatelů na základě cookies.
                                

                                
                                    
                                        
                                        

                                    
                                

                            

                                                    
                                
                                    WLW
                                    My ve společnosti BVS Industrie-Elektronik GmbH používáme pro analýzy a marketingové účely produkty a služby, které poskytuje Visable GmbH (www.visable.com) ve spolupráci s nimi. Za tímto účelem je shromažďování, zpracování a uchovávání dat prováděno pomocí technologie počítání pixelů za účelem vytvoření alespoň pseudonymizovaných a tam, kde je to možné a rozumné, zcela anonymizovaných uživatelských profilů.
                                

                                
                                    
                                        
                                        

                                    
                                

                            

                        
                        
                            Povolit vybrané soubory cookie
                        
                        Případně můžete zakázat používání souborů cookie a trvale zrušit banner cookie kliknutím na deaktivovat.

                        Popis souboru cookie naleznete v Prohlášení o ochraně osobních údajů.

                        Tiráž

                                        
                        Zpět na přehled
                    
                    

                

                        

        

    

    
    
        [image: BVS Industrie-Elektronik - Logo]
    

+49 6181 95404-603
Jsme vám k dispozici nepřetržitě 24 hodin denně

[image: CZ Icon - BVS Industrie-Elektronik] Mluvíme česky!

[image: 24/7 Würfel]






    
                
                                            
                    
                        Menu                    
                

                
                    
		
			 Home
	Produkty Průmyslová elektronikaSiemensCNC řídicí systémy 
Poháněcí technika
Ukázat vše


CNC řídicí systémy 
Poháněcí technika
Ukázat vše






KukaOvládací přístroje
Motory
Ukázat vše


Ovládací přístroje
Motory
Ukázat vše






HellerVýkonové moduly 
Regulační zásuvné jednotky ACPU
Ukázat vše


Výkonové moduly 
Regulační zásuvné jednotky ACPU
Ukázat vše







Bosch Rexroth/IndramatCNC řídicí systémy 
Pohony
Ukázat vše


CNC řídicí systémy 
Pohony
Ukázat vše






SEWMovidrive
Movitrac
Ukázat vše


Movidrive
Movitrac
Ukázat vše







UnipoMonitory 
Ovládací panely
Ukázat vše


Monitory 
Ovládací panely
Ukázat vše






Heidenhain

LenzeInverter - Frekvenční měniče
Inverter - Servoměniče 
Ukázat vše


Inverter - Frekvenční měniče
Inverter - Servoměniče 
Ukázat vše






ABBRobotics
Poháněcí technika
Ukázat vše


Robotics
Poháněcí technika
Ukázat vše








SiemensCNC řídicí systémy 
Poháněcí technika
Ukázat vše


CNC řídicí systémy 
Poháněcí technika
Ukázat vše






Bosch Rexroth/IndramatCNC řídicí systémy 
Pohony
Ukázat vše


CNC řídicí systémy 
Pohony
Ukázat vše






UnipoMonitory 
Ovládací panely
Ukázat vše


Monitory 
Ovládací panely
Ukázat vše






LenzeInverter - Frekvenční měniče
Inverter - Servoměniče 
Ukázat vše


Inverter - Frekvenční měniče
Inverter - Servoměniče 
Ukázat vše






KukaOvládací přístroje
Motory
Ukázat vše


Ovládací přístroje
Motory
Ukázat vše






SEWMovidrive
Movitrac
Ukázat vše


Movidrive
Movitrac
Ukázat vše






Heidenhain
ABBRobotics
Poháněcí technika
Ukázat vše


Robotics
Poháněcí technika
Ukázat vše






HellerVýkonové moduly 
Regulační zásuvné jednotky ACPU
Ukázat vše


Výkonové moduly 
Regulační zásuvné jednotky ACPU
Ukázat vše












	Produkty FotovoltaikaABB Aurora Power-OnePVI
Centrální střídače
Ukázat vše


PVI
Centrální střídače
Ukázat vše






KostalPIKO
Ukázat vše


PIKO
Ukázat vše







DanfossTLX
Ukázat vše


TLX
Ukázat vše






REFUsolStringové střídače
Ukázat vše


Stringové střídače
Ukázat vše







FroniusSymo
Ukázat vše


Symo
Ukázat vše






SMASunny Tripower
Sunny Central
Ukázat vše


Sunny Tripower
Sunny Central
Ukázat vše







KacoBlueplanet
Powador
Ukázat vše


Blueplanet
Powador
Ukázat vše






SolarmaxŘada TS
 Řada RX
Ukázat vše


Řada TS
 Řada RX
Ukázat vše








ABB Aurora Power-OnePVI
Centrální střídače
Ukázat vše


PVI
Centrální střídače
Ukázat vše






DanfossTLX
Ukázat vše


TLX
Ukázat vše






FroniusSymo
Ukázat vše


Symo
Ukázat vše






KacoBlueplanet
Powador
Ukázat vše


Blueplanet
Powador
Ukázat vše






KostalPIKO
Ukázat vše


PIKO
Ukázat vše






REFUsolStringové střídače
Ukázat vše


Stringové střídače
Ukázat vše






SMASunny Tripower
Sunny Central
Ukázat vše


Sunny Tripower
Sunny Central
Ukázat vše






SolarmaxŘada TS
 Řada RX
Ukázat vše


Řada TS
 Řada RX
Ukázat vše












	 Na webovou stránku


			
		
	

                

                                            
                    
                        Account                    
                

                
                                    

                                            
                    
                        Language                    
                

                
                    
	
                Deutsch (DE)
            
	
                English
            
	
                Español
            
	
                Magyar
            
	
                Français
            
	
                Italiano
            
	
                Polski
            
	
                Deutsch (AT)
            
	
                Slovenský
            


                

                    

    


	Zpráva
	
Jazyk
	Vyhledávání




	
	×
	
	
		
			
                				
    
                
            Čeština        
    

    
                
            Deutsch (DE)        
    

    
                
            Italiano        
    

    
                
            English        
    

    
                
            Español        
    

    
                
            Magyar        
    

    
                
            Français        
    

    
                
            Polski        
    

    
                
            Deutsch (AT)        
    

    
                
            Slovenský        
    

			

		

	





    
        Ihre Browsersprache entspricht nicht der Standardsprache der Webseite.        

        In welcher Sprache soll diese Seite in Zukunft bevorzugt angezeigt werden?    

    

                
            
                
                    [image: ]
Čeština                
            
        

                
            
                
                    [image: ]
Deutsch (DE)                
            
        

                
            
                
                    [image: ]
Italiano                
            
        

                
            
                
                    [image: ]
English                
            
        

                
            
                
                    [image: ]
Español                
            
        

                
            
                
                    [image: ]
Magyar                
            
        

                
            
                
                    [image: ]
Français                
            
        

                
            
                
                    [image: ]
Polski                
            
        

                
            
                
                    [image: ]
Deutsch (AT)                
            
        

                
            
                
                    [image: ]
Slovenský                
            
        

            


	
    Přihlášení

	Vytvořit účet



                
            
                
            

                    

        
    





 Poptávkový seznam

    0


Přepnout navigaci



Naše kompletní nabídka platí pouze pro průmysl, obchod, řemeslo a živnost. Všechny údaje o cenách jsou bez DPH.

24 měsíční záruka*




    Search

    
        
                        
                
                    Search
                
                
                    
                    

                    
    
        Advanced Search    


                

            

            
                
                    Search
                
            

        

    






    
        Page not found (CZ)    

    




    
    
        
            

        

    

    

    
    
        
            

        

    

    








404 - tato stránka nebyla nalezena

[image: 404 - tato stránka nebyla nalezena]Možná jste volali nesprávnou nebo zastaralou adresu URL. Zkontrolujte to prosím znovu. Dotčená stránka mohla být také archivována, přesunuta nebo přejmenována.

Použijte náš search funkce nebo přepnout na start page procházet naše rozsáhlé portfolio.

	search
	start page







Newsletter společnosti BVS




E-mail* 

Předložit





Ano, chci pravidelně odebírat newsletter společnosti BVS s informacemi o nových produktech a službách, firemních novinkách, výherních hrách a akcích. Upozornění týkající se měření úspěšnosti po získání vašeho souhlasu, použití poskytovatele zasílacích služeb CleverReach, registrace přihlášení a vašeho práva na odstoupení najdete v našem prohlášení o ochraně osobních údajů. Odhlášení je možné kdykoliv.





www.CleverReach.de










Výrobce



	Siemens
	Bosch Rexroth/Indramat
	Unipo
	Kuka





	ABB
	SEW
	LENZE
	HELLER
	HEIDENHAIN






Informace



	Prohlášení o ochraně osobních údajů





	Zásilkový servis BVS







BVS Electronics GmbH
Margarete-von-Wrangell-Straße 18
Technologiepark Hanau
D-63457 Hanau Wolfgang

Telefon:+49 6181 95404-603
E-mail: info@bvs-electronics.com
www.bvs-electronics.com



*Podrobnosti o záruce naleznete v našich podmínkách.




	Zpráva
	VOP
	VSP
	VNP
	Tiráž
	 
	 
	 
	 









    


























